
SK-40 - Autonomní detektor kouře 
 
 

Autonomní detektor kouře SK-40 je navržen tak, 
aby snímal kouř, který přichází do kouřové 
komory. Pro detekci kouře využívá čidlo ASIC. 
Kvalitní komora díky nejnovější technologiím 
snižuje riziko falešných poplachů v důsledku 
prašnosti atp. Pokud dojde k požáru a 
koncentrace kouře dosáhne spouštěcí hodnoty 
alarmu, hlásič vydá varování pomocí interního 
bzučáku a indikátoru. Může Vám a Vaší rodině 
poskytnout drahocenný čas na evakuaci dříve, 
než se oheň rozšíří.  
 
 

 Vlastnosti: 
 
- Funkce autotest, stiskněte testovací tlačítko 

pro kontrolu zvukového a světelného signálu 
- Signalizace poruchy, poplachu a vybité 

baterie 
- Spolehlivé a včasné varování před požárem 
- Odolný a spolehlivý.  
- Snadná instalace. 
- Nízké náklady, vysoký výkon. 

 
 
Technické parametry 

- Varovný signál 85dBA/3m 
- Napájení: 9V (baterie je součástí balení)  
- Certifikát EN 14604:2005/AC2008 
- CE: 2831-CPR-F2835 
- Hmotnost: 116,50 g (s baterií)  
- Rozsah provozní teploty: -10 ° až +55 ° C 
- Vlhkost: 95% 
- Barva: bílá 
Verze 01/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Distributor: LITES Liberec s.r.o. 
Oblouková 135, 463 03 Stráž nad Nisou, Česká republika 

Tel.: 485 232 303, Fax: 485 232 302 
E-mail: prodej@lites.cz; www.lites.cz 

 
AB 


